
Дополнительные выборы депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  

10 сентября 2017 года 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

               13 июля 2017 года                                                              № 113/1626          

Об установлении времени, на которое помещения, пригодные для проведения    

агитационных публичных мероприятий в форме  собраний   и находящиеся в 

государственной или муниципальной собственности, предоставляются по заявкам 

политических партий, зарегистрированных кандидатов на дополнительных  выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации 

седьмого созыва, собственниками, владельцами этих помещений для встреч с 

избирателями. 

          В целях реализации положений пункта 3 статьи 67   Федерального 

закона от 22 февраля  2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации »,  в 

целях обеспечения равных условий  проведения агитационных публичных 

мероприятий для политических партий,     зарегистрированных кандидатов,   

территориальная  избирательная комиссия Гатчинского муниципального 

района  

Решила: 

1.     Установить  время : ежедневно,  с 10.00 до 20.00 часов, на которое 

по заявкам  политических партий, зарегистрированных кандидатов, 

собственниками  предоставляются помещения, расположенные на территории 

Гатчинского муниципального района, находящиеся в государственной  или 

муниципальной собственности для проведения  встреч с избирателями. 

2. Опубликовать настоящее решение   в газете  « Гатчинская правда» и 

на сайте администрации Гатчинского муниципального района в разделе 

«Территориальная избирательная  комиссия». 

 

Председатель ТИК                                                                  Смык И.Л.                                        

 

Секретарь ТИК                                                                        Патрушева  Г.В.  


